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Endeligt udkast til  rammeaftale 2012 for det sociale o m-

råde 

 

KKR Nordjylland behandlede på sit møde den 26. august 2011 vedlagte 

udkast til Rammeaftale 2012 på det sociale område. KKR Nordjylland kun-

ne anbefale udkastet til godkendelse i kommunalbestyrelser/byråd, herun-

der:  

 

 at der gennemføres en takstreduktion på 2 pct. af beregningsgrund-

laget 

 at der i udviklingsstrategien sættes særligt fokus på tre områder (en-

keltmandsprojekter, færdigbehandlede retspsykiatriske patienter og 

hjerneskadeområdet) 

 at der i 2012 arbejdes videre, tværfagligt og tværsektorielt, med en 
projektbeskrivelse af et botilbud for færdigbehandlede retspsy-
kiatriske patienter. 

 
Til orientering ønskede et mindretal bestående af SF ført til referat, at man 
ikke kunne anbefale en takstreduktion på 2 pct. men i stedet anbefalede, at 
der for hver enkel institution foretages en kritisk gennemgang af takstbe-
regningsgrundlaget med henblik på øget udgiftsstyring og effektivisering 
under hensyntagen til kvalitet og faglighed. 
 
Rammeaftalen 2012 skal være politisk godkendt senest den 15. oktober 2011 
og træder i den 1. januar 2012. Aftalen skal derefter offentliggøres på den en-
kelte kommunes og regionens hjemmeside. Aftalen skal endvidere indsendes til  
Servicestyrelsen,  senest 1 måned efter godkendelse.  
 
Meddelelse om kommunalbestyrelsens/byrådets godkendelse bedes derfor 
sendt til det fælleskommunale sekretariat for Rammeaftaler, e-mail: rammeafta-
lesekretariat@aalborg.dk , som vil foretage det videre i forhold til Servicestyrel-
sen.  
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Udkast til Rammeaftale 2012 og bilag vil endvidere blive offentliggjort på KKR 
Nordjyllands hjemmeside www.kl.dk/KKRnordjylland og på fællessekretariatets 
hjemmeside  www.rammeaftalernord.dk  
 
 

Med venlig hilsen 
 
 
 
 

Borgmester H.C. Maarup 
formand for KKR Nordjylland 
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